АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2024                                                                                                    № 103
село Калинино

О создании оперативного Штаба

 	В соответствии с пунктом 9 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", в целях реализации Закона Кировской области от 31.07.2014 № 449-ЗО "О признании утратившими силу отдельных законов Кировской области в связи с принятием Федерального закона "Об участии граждан в охране общественного порядка", для стимулирования и поддержки гражданских инициатив правоохранительной направленности и создания условий для деятельности добровольных формирований населения по охране общественного порядка на территории муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области, администрация Калининского сельского поселения Малмыжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать оперативный Штаб по  охране общественного порядка на территории муниципального образования Калининское сельское поселение Малмыжского района Кировской области и утведить его состав согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Калининского сельского поселения Малмыжского района Кировской области от 02.10.2023 № 64 «О создании оперативного Штаба».
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Калининское сельское поселение   Малмыжского  района  Кировской области.
        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Калининского
сельского поселения    Е.Н. Манылова

                         Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
сельского поселения
от 26.12.2024                          № 103

Состав
оперативного Штаба по охране общественного порядка на территории муниципального образования Калининского сельского поселения Малмыжского района Кировской области

	МАНЫЛОВА
Елена Николаевна
	-
	глава администрации  сельского поселения, командир ДНД

	РАИМОВА
Елена Александровна

	-
	главный специалист по общим  и кадровым вопросам

	ГИЛЬМАНОВА
Ольга Алексеевна

	-
	ведущий специалист по имущественным вопросам

	ГОМОЮНОВ
Василий Федорович

	-
	водитель

	ИЛЬМУРЗИН
Иван Пантелеймонович

	-
	рабочий по благоустройству

	КУЛАКОВА
Ляйля Масхутовна
	-
	педагог-библиотекарь
МКОУ СОШ им.генерал-лейтенанта В.Г.Асапова с.Калинино
(по согласованию)

	БЛИНОВА
Галина Аркадьевна	                                      МКОУ СОШ имени генерал-лейтенанта

	-
	учитель начальных классов
МКОУ СОШ имени генерал-лейтенанта В.Г. Асапова с. Калинино (по согласованию)

	КРАСНОВА
Светлана
Александровна
	-
	заведующая хозяйством МКДОУ
детский сад «Малышок» с. Калинино (по согласованию)

______________